Протокол
об итогах государственных закупок
[bookmark: _GoBack]          г. Мамлютка                                                                          19 июня 2019 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Описание

	1

АВИФОЛ®
	1950

эмульсия для инъекций 1% 20 мл

	2

Сальбутамол
	900
	аэрозоль для ингаляций, дозированный 100 мкг/доза, 200 доз

	3

Меркацин
	1070

раствор для инъекций, 500 мг/2 мл

	4

Цефамед
	1065
	порошок для приготовле- ния раствора для инъек- ций в комплекте с раство- рителем (лидокаина гид- рохлорида, 1% раствор для инъекций), 0,5 г

	5

Цефамед
	1400
	порошок для приготовле- ния раствора для инъек- ций в комплекте с раство- рителем (лидокаина гид- рохлорида, 1% раствор для инъекций), 1 г

	6

Моксикум
	5609.12

раствор для инфузий 400 мг/250 мл по 250 мл

	7

Локсидол
	415

раствор для инъекций 15мг / 1,5 мл

	8

Локсидол

	140

Таблетки 15 мг

	9

Росустар
	120

таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 20 мг

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	СКФ ТОО  ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»
	13.06.2019
	12:05

	2
	ТОО «Live ASIA»
	18.06.2019
	9:03

                                            4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок 4 441 401тенге 04 тиын  (Четыре миллиона четыреста сорок одна тысяча четыреста одна тенге 00 тиын).

	 5. Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123; Правил. Ценовые предложения представлены в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
      1) Закупить Авифол эмульсию в кол-ве 20 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;
     2) Закупить Сальбутамол  в кол-ве 60 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

     3) Закупить Меркацин  в кол-ве 294 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

      4) Закупить Цефамед пор. 0,5г в кол-ве 2000 уп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

       5) Закупить Цефамед пор.1г в кол-ве 500 уп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

      6) Закупить Моксикум в кол-ве 21 фл у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

       7) Закупить Локсидол   в кол-ве 105 амп у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

       8)  Закупить Локсидол в кол-ве 100 таб у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;
       9)  Закупить Росустар в кол-ве 210 таб у поставщика ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла 123;

         7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договор о государственных закупках с Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс на общую сумму – 3 940 646( Три миллиона девятьсот сорок тысяч шестьсот сорок шесть тенге) 52 тиын.

Главный врач:                                                                    Коробкова М.Г